

## PACHET PIESE

I.D.: 101803347

---

Data publicarii	22.08.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.840,94 RON - 4.840,94 RON

---

Descriere: Nr. Descriere Cantitate pret fara TVA valoare fara TVA UC209G2 /SNR/ Rulmenti cu auto-reglare 3 89,57 268,71 NIS 94674 Condensator aer conditionat 1 342,47 342,47 PFB450SE Lichid de frana DOT4 10 12,96 129,60 WD 40 01-450 MKT Materiale de marketing 1 0,01 0,01 CL-SC001L Lampa indicatoare 1 36,73 36,73 MD88137E Supapa EGR 1 280,89 280,89 NLX507 K10SZT Bec W5W 1 14,62 14,62 OSR5007 K10SZT Bec R5W 1 14,14 14,14 390030-LS Pachet arc cu foi 1 598,23 598,23 VAL834312 Set ambreiaj cu rulment 1 449,56 449,56 EL964880 Garnitura ax cardanic/etansare 2 17,22 34,44 SCH1086695 Surub amortizor 1 28,08 28,08 JMJ 1207 Filtru de particule 1 1.329,27 1.329,27 HP107 221 Conector furtun 1 16,61 16,61 510 0097 10 Rulment hidraulic 1 148,91 148,91 0 242 229 687 Bujie scanteie 11 6,68 73,48 FE100706 Ulei transmisie ATF 1 191,22 191,22 PK03M-02-0.4T Centura incarcatura 1 15,02 15,02 5402-04-9225229P Oglinda retovizoare 1 321,73 321,73 WP CU-5.00-10 Furtun elastic frana 1 139,58 139,58 ENRG595402080 Acumulator 1 360,00 360,00 C 42 192/1 Filtru aer 1 47,65 47,65 4.840,94

---